dell’importo pari a circa Euro 18.277,00. Il credito verrà integralmente ceduto pro-soluto, con ogni costo, tassa ed 

onere (spese notarili, tasse dell’atto, costi di notifica agli uffici competenti, costi di eventuale fideiussione etc..) a 

carico dell’acquirente. 

Prezzo base € 8.400,00, (ottomilaquattrocento/00),  - pari al 45,96% dell’importo del credito IVA 

Offerta minima € 200,00 (duecento/00). 

Modalità di presentazione delle offerte per la vendita senza 

incanto/competitiva 

La vendita con modalità telematica avverrà con il sistema delle offerte di acquisto, alle condizioni riportate nell’ordinanza di